

E.1 分部分项工程量清单计价表

标段:

第1页 共1页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：淮北师大行政楼4楼会客厅改造

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

人材机汇总表

工程名称：淮北师大行政楼4楼会客厅改造

标段：

第1页 共2页

材料编号	材料名称	单位	用量	现行价	合价
0001A01B01BC	综合工日	工日	5.643	160.00	902.93
0001A01B01BC~1	综合工日	工日	0.808	160.00	129.22
0001A01B01BC~2	综合工日	工日	1.092	160.00	174.79
	人工小计	元			1206.94
0000A31B01AH	其他材料费	元	27.436	1.00	27.44
0000A31B01AH~1	其他材料费	元	30.632	0.91	27.87
0227A23B01CB	棉纱头	kg	0.180	5.44	0.98
0301A01B05C01BF	铆钉	个	111.189	0.06	6.67
0301A03B63C01BP	自攻螺丝	百个	15.419	3.00	46.26
0301A05B05C03CE	半圆头镀锌螺栓 M2~5×15~50	10个	0.208	0.82	0.17
0301A07B07C79AK	膨胀螺栓 M8×80	套	44.798	1.30	58.24
0313A36B01AG	砂纸	张	11.338	0.47	5.33
0313A71B01BF	合金钢钻头	个	0.751	7.80	5.86
0313A78B01CB	锡基钎料	kg	0.180	49.01	8.82
0315A01B01C01BB	F30气枪钉	盒		7.50	
0315A01B25C01CB	铁钉	kg		3.56	
0315A21B63C67BF	支撑卡 75	个	67.899	0.30	20.37
0409A35B01CB	耐水腻子	kg	67.331	0.80	53.86
0409A53B01CB	石膏	kg	1.814	0.50	0.91
0509A01B51BW	细木工板 18mm	m2		38.46	
0901A01B51BW	石膏板 12mm	m2	47.618	12.50	595.22
1001A05B55BY	穿心龙骨 38×12×1	m	10.958	3.80	41.64
1001A11B57BY	轻钢龙骨 75×40×0.6 (横向龙骨)	m	22.222	7.84	174.22
1001A11B59BY	轻钢龙骨 75×50×0.7 (竖向龙骨)	m	82.919	9.37	776.95
1100A07B01BW~1	断热铝合金型材, 钢化玻璃	m2	2.160	444.00	959.04
1103A05B01BW~2	1、钢质甲级防盗门	m2	1.890	800.00	1512.00

人材机汇总表

工程名称：淮北师大行政楼4楼会客厅改造

标段：

第2页 共2页

[illegible]